*Str. Bez. A. H 1514. or. mb. e. sig. pend.*

*Präbenden- bestätigung.*

424. Berhtoldus episcopus Arg. justis Gertrudis filie quondam Johannis dicti Junge militis Arg. uxoris Heinrici dicti Hartbreht de Offenburg et Heilke filie quondam Egelolfi de Landesberg militis uxoris Nicolai dicti Zorn armigeri Arg. et post Lütoldi de Müln- 35 heim, sororum ex parte matris et filiarum quondam Gerdrudis filie quondam Johannis dicti Hauwart militis Arg., petitionibus motus prebendam sacerdotalem per quondam earum matrem predictam in ecclesia s. Nicolai Arg. in cappella s. Pantaleonis dotatam cum redditibus in Blesensheim, Bernesheim, Furchusen, Illekirche, item redditibus 1 lib. den. Arg. super area sita in c. A. retro ecclesiam s. Nicolai predictam juxta Conradum de Wintertur civem Arg. confirmat. quod quociens prebendam vacare contigerit, predicte 40 sorores ambe vel una decedente superstes vel ambabus decedentibus duo antiquiores de

<sup>1</sup> Unter gleichem Datum Sigelmannus zu der Megede civis Arg. ebenso redditus 2 lib. et 10 sol. auf den übrigen  $\frac{2}{3}$  (in quibus redditibus quondam Sigelino dicto Hirte zu der Megede suo patruo et quondam Grede sorori quondam Sigelini Hirte successerat), salvos Heinrico de Sarburg quamdiu vixerit, per ipsam vero Katherinam post obitum ipsius percipiendos, — pro 50 lib. Or. ebendortselbst.

liberis ipsarum infra mensem thesaurario ecclesie s. Thome Arg. exhibere presentandum thesaurario majoris ecclesie Arg. et per illum investiendum teneantur. qui exhibitus, si thesaurario s. Thome ex quavis justa causa displicuerit, alium infra sequentem mensem eidem, ut illum vel priorem eligat, exhibere tenentur. ut filiis vel nepotibus dotancium, 5 eciamsi minores fuerint et indiguerint, de prebenda valeat provideri, assignacionem dictę prebende dudum per predictas sorores factam dicto Būhart Henselin approbando. sigillum episcopi est appensum. datum Argentine die prima augusti a. d. 1344.<sup>1</sup> **August 1.**

*Str. Thom. A.* Registrande D 2 fol. 132<sup>b</sup>. *cop. mb. s. XV.*

425. C. j. c. A. Götzo dictus Hofelden cerdo Arg. et Nesa ejus uxor donacione inter 10 vivos donaverunt priori et conventui fratrum predicatorum domus Arg. domum et jus in area sitas in c. A. in Klantzhof gasze und ist ein orthus nebens dem Böckelin einsite und ander site nebens hern Bilgerin. A. I. (in fratrem Rūdolfum de s. Martino dicti ordinis.) qui Rūdolfus locavit donatoribus quamdiu vixerint domum et jus in area [*An-*gabe des Zinses fehlt]. de quibus domo et area census 1 lib. den. Arg. Jeckelino dicto 15 Manze civi Arg. domino directo dantur, in donacionem et relocacionem consencienti et domum et aream Conrado de Honowe famulo predicatorum pro dicto censu locanti Er. I. insuper donatores in remedium animarum suarum omnia alia ipsorum bona mobilia et immobilia legaverunt priori et conventui domus antedictę, armis et vestibus Götzonis exceptis. actum 8 kal. sept. a. d. 1344, quoad Jeckelinum dictum Manze 4 id. sept. 20 a. d. 1351.

*Seelgerät-*  
*stiftung.*

**August 25 und 1351 September 10.**

*Str. Hosp. A.* Nr. 855 Prot. 107 fol. 48<sup>b</sup>. *cop. mb. coar.*

426. C. j. c. A. Hugo dictus Riplin miles Arg. et Gisela ejus uxor vendiderunt Reinboldo dicto zū dem Trübel civi Arg. redditus 2 lib. den. Arg. et 2 capponum super domo et area nuncupatis zū dem von Hartpurg juxta domum dictam zū dem Zolkelre e. u. e. 25 e. p. a. juxta domum quondam Johannis dicti Woger e. o. domus zūm Stalle in c. A. in vico dicto Stallegasse situatis, quos Greda relicta quondam magistri Heinrici tractoris vasarum Arg. solvere promisit, — pro precio 40 lib. den. Arg. A. I. actum 2 kal. sept. a. d. 1344.

*Rentenkauf.*

**August 31.**

*Str. Thom. A.* Registrande A fol. 235<sup>b</sup>. *cop. ch. coar.*

30 427. C. j. c. A. Fritscho dictus Eckendorf cerdo Arg. redditus 30 sol. de redditibus 2 lib. et 10 sol. den. Arg. per quondam Meczam relictam quondam Conradi dicti Schidelin civis Arg. domui dictę der Schidelerin gotzhus site in c. A. in der Kürsener gasse juxta domum Lenzelini civis Arg. e. o. estuarii deputatos super domo et area ipsorum quon- 35 dam conjugum sitis in c. A. in der Mülegasse inter pontes juxta domum dictam der hus von Offenburg, quam inhabitat dictus Horgesser, e. u. e. e. p. a. juxta domum Rūlini cerdonis, tendentes retro in Glantzhof gasse, quas domum et aream in der Müle

*Renten-*  
*anerkennung.*

<sup>1</sup> 1344 Aug. 12 (Benefelt feria 5 ante festum assumptionis Marie) *entsprechend* justis desideriis strenuorum virorum Johannis dicti Junge, Reinboldi dicti Bobart fratrum militum, Burkardi dicti Erbe, Böldelini et Johannis dictorum Hüffelin armigerorum Arg. inclinatus prebendam sacerdotalem dotatam 40 redditibus in Lieheim, Sesenheim, Rossewog, Schaffoltzheim et Scherwilre, item redditibus 2 lib. super domo et area dictis zūm Stalle, 8 sol. super domo pistrina dicta Külleman's hus zwüschen brucken Arg., 5 sol. et 2 cappen super domo dicta Öhselin Arg. in dem Giessen apud pistrinum per quondam Erbonem canonicum ecclesie s. Thome Arg. patrum predictorum militum et armigerorum super altare s. Nicolai in ecclesia parrochiali s. Nicolai fundatam. *Ebendortselbst* fol. 133<sup>a</sup>.

gasse prefatus Fritscho in emphiteosim detinere dicitur, pro se et suis heredibus solvere promisit magistre et . . . beginis prescripte domus annuatim. actum id. sept. a. d. 1344.

*Str. Hosp. A.* II lad. 41 fasc. 63. *or. mb. c. sig. pend.*

**September 13.**

*Rentenkauf.* 428. C. j. c. A. Künegundis dicta Wescherin<sup>1</sup> et Johannes ejus filius residentes in Vinkenwilre e. m. A. vendiderunt priorisse et conventui monasterii s. Elizabeht e. m. A., 5 Voltzone dicti monasterii ortulano emente, redditus annuos 5 sol. den. Arg. (in festo nat. Johannis) super fundo estimato ad alterum dimidium agrum terre sito zû Vinkenwilre in dem Brûyel juxta alia bona dicti monasterii que colit dictus Merlot e. u. e. e. p. a. juxta dictum Hâber, super quo fundo ipsum monasterium ante dicitur habere redditus 4½ unc. et 2 caponum, — pro 2 lib. et 10 sol. den. Arg. ipsi monasterio legatis per quondam Reimboldum de Achenheim militem, ut ejusdem Reimboldi et uxoris anniversarium in